

## אותות הוקרה לד"ר פרנסס טהוי

משמשים בתפקיד יו"ר סניף המרענים של המגבית היהודית המאוחדת-פררציה; גב' שרה רות שרייבר אייבל, נשיאת ה"אלומני" של ביי"ס לריפוי שיניים ע"ש גוגנהיים; ד"ר זנוויל לובל, נשיא לשעבר של איגוד הכימאים שפרשו מעבודתם, הסניף הניו-יורקי של החברה הארצית לכימיה בארה"ב; ד"ר יהודה לאפסון, מנהל אכסוטיבי של המועצה הארצית לתרבות עברית; מחזור 1917 (תרע"ז) של בית המדרש ללימודי היהדות ולמורים על יד בית המדרש לרבנים באמריקה.

המכרכים רואים זכות לעצמם לכבד את ד"ר טהוי על אישיותה הנלכבת ותרומתה החשובה למוסדות החברה והתרבות, הספרות והחינוך העברי באמריקה.

ד"ר פרנסס ק. טהוי היא אחד האישים המצויינים במחנה נאמני העובדים לטובת צרכי הציבור היהודי באמריקה.

לרגל מלאת שישים וחמש שנים לסיומה את שני בתי-המדרש — בית המדרש ללימודי היהדות ולמורים על-יד בית המדרש לרבנים באמריקה ובארנארד קולג', החליטו כמה מידידיה לתת ביטוי מתאים להוקרתם ותורתם על מיגוון פעולותיה והישגיה. הם ביקשו את רחל וכסלר להיות לעזר בפירסום מודעות-זכרה לד"ר טהוי במדור מיוחד בכ"ע חשוב.

המשתתפים הם: גב' אליזבת מ. שרקה, מזכירת מחזור 1917 של בארנארד קולג'; ד"ר עמוס טרק, פרופסור לכימיה בסיטי קולג'. ד"ר טרק וד"ר טהוי

### ערב עיון ביצירתו של ישראל אפרת

התקיים ביום ראשון, ז' שבט, תשמ"ב (1.31.1982) ב"בית הסופר" ע"ש שאול טשרניחובסקי בתל-אביב.

המשתתפים: המספר יצחק אורפז, פרופ' הלל ברזל, המבקר י. מיכלי, פרופ' בן-עמי שרפשטיין, מר יוסף דגן — קטעי קריאה. קהל רב של סופרים, חכמים, מלומדים וידידים מוקירי שמו ופעלו של פרופ' ישראל אפרת באו להתייחד עם זכרו של המשורר ויצירתו.

ערית תל-אביב — יפו, מינהל החינוך, הנוער והתרבות, אגודת הסופרים העברים במדינת ישראל, משרד החינוך והתרבות המועצה הציבורית לתרבות ואמנות, המדור לספרות — ערכו ערב עיון במלאות שנה לפטירתו ועם הופעת הספר "ישראל אפרת, משורר והוגה" בהוצאת מכון כץ, אוניברסיטת תל-אביב. ערב העיון

אנו מתאבלים על מותה ללא עת של ידירתנו האהובה, רבת הסגולות, מגזע ישישים

### שולמית הלקין ז"ל

(לבית הרב מאיר ברי-אילן)

ואנו משתתתפים באבלו הכבד של בעלה, ידידנו היקר והנעלה,

### ד"ר אברהם הלקין

באור זכרה של שולמית ובעבודתו החשובה והפוריה בחקר תולדות ישראל וספרותו ינוחם.

רחל ודניאל וכסלר